
 
 

33. Městská policie Obvod 2 

adresa  ul. Nová 282, Pardubice 530 09 

telefon  +420 466 859 220, +420 605 206 251, SMS tísňová linka 156 pro neslyšící  
a osoby s vadou řeči +420 732 138 290 – nelze vést běžný hovor , Tísňová 
volání “112”,” 156” 

e-mail  pavel.pospichal@mppardubice.cz  

web  www.mppardubice.cz  
Úřední hodiny: http://www.mppardubice.cz/kontakty  

 

Parkování Vyhrazená stání 2 x před budovou.  

Přístup Přístupová komunikace o podélném sklonu 6,5 – 8,5 % + 16% na 500mm.  

Vstup přístupný - zvonek 

Vstupní dveře o š. 850mm (bez madla) - zvenčí nepřístupné. Před vstupem  
(na dveřích) zvonek s piktogramem pro přiovlání pracovníka městské 
policie.   

Interiér přístupný 

Služební místnost  se nachází v 1.NP  za vstupními dveřmi. Úřední hodiny – 
viz. webové stránky.  

WC není  

  

Mapováno 07/2017                                                                                   R. Zamastilová 
 
 
 

           
Městská policie Obvod  2                                        Přístup ke dveřím                  
 

 
 Vstup 

 



      
    

 
 


